

G. & P. Stæhr ApS

Peder Stubsvej 28, 9600 Aars

CVR-nr. 32 22 24 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Preben Stæhr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. & P. Stæhr ApS Peder Stubsvej 28 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 22 24 12
	Stiftet: 31. august 1972
	Hjemsted: Aars
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 45. regnskabsår
Direktion	Preben Stæhr Grethe Stæhr
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	GPS, Aars ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.146.928	1.070.596
Administrationsomkostninger	-251.449	-137.186
Resultat før finansielle poster	895.479	933.410
Andre finansielle indtægter	175	171
1 Andre finansielle omkostninger	-321.688	-283.527
Resultat før skat	573.966	650.054
2 Skat af årets resultat	-115.066	-91.485
Årets resultat	458.900	558.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	458.900	558.569
Disponeret i alt	458.900	558.569

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>21.297.429</u>	<u>22.129.490</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.297.429</u>	<u>22.129.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.297.429</u>	<u>22.129.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>70.231</u>	<u>78.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.231</u>	<u>78.424</u>
	Aktiver i alt	<u>21.367.660</u>	<u>22.207.914</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	325.000	325.000
4	Reserve for opskrivninger	5.923.656	5.923.656
5	Overført resultat	4.917.230	4.458.330
	Egenkapital i alt	<u>11.165.886</u>	<u>10.706.986</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.186.259	1.282.855
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.186.259</u>	<u>1.282.855</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	777.835	816.805
6	Deposita	29.500	29.500
	Anden langfristet gæld	3.000.000	3.120.384
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.807.335</u>	<u>3.966.689</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.200	38.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.315.029	5.518.048
	Selskabsskat	453.148	464.412
	Anden gæld	362.619	223.476
	Periodeafgrænsningsposter	38.184	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.208.180</u>	<u>6.251.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.015.515</u>	<u>10.218.073</u>
	Passiver i alt	<u>21.367.660</u>	<u>22.207.914</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	194.055	143.411
Andre renteomkostninger	<u>127.633</u>	<u>140.116</u>
	<u>321.688</u>	<u>283.527</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.662	241.486
Regulering af udskudt skat	<u>-96.596</u>	<u>-150.001</u>
	<u>115.066</u>	<u>91.485</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015		25.603.099
Tilgang		248.815
Afgang		<u>-92.018</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>25.759.896</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015		<u>7.594.431</u>
Opskrivninger 30. september 2016		<u>7.594.431</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015		11.068.039
Årets afskrivninger		<u>988.859</u>
Afskrivninger 30. september 2016		<u>12.056.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>21.297.429</u>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør		<u>4.860.438</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>23.150.000</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	5.923.656	5.923.656		
	5.923.656	5.923.656		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	4.458.330	3.899.761		
Årets overførte overskud	458.900	558.569		
	4.917.230	4.458.330		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	39.200	616.900	817.035	855.753
Deposita	0	0	29.500	29.500
	39.200	616.900	846.535	885.253

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 817 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.284 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPS, Aars ApS, CVR-nr. 20057173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.